

# **KRB REGNSKAB ApS**

Demantsvej 23, 2  
5260 Odense S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2018**

---

**Kuno René Bramsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KRB REGNSKAB ApS

Demantsvej 23, 2

5260 Odense S

Telefonnummer: 40855776

CVR-nr: 31283353

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at ejer kapitalandel og anden investering samt yde bogførings- og regnskabsassistance samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 90 tkr. som anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 231 tkr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder der påvirker årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-427</b>	<b>306.248</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-339.228
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-427</b>	<b>-32.980</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		90.000	110.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-1.907
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.573</b>	<b>75.113</b>
Skat af årets resultat .....	2	94	6.443
<b>Årets resultat .....</b>		<b>89.667</b>	<b>81.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	80.000
Overført resultat .....		-16.133	1.556
<b>I alt .....</b>		<b>89.667</b>	<b>81.556</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		85.001	85.000
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		48.425	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.426</b>	<b>85.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>133.426</b>	<b>85.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	12.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		93.205	43.647
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		90.000	110.000
Udskudte skatteaktiver .....		6.537	6.443
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>189.742</b>	<b>172.590</b>
Likvide beholdninger .....		449	21.327
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>190.191</b>	<b>193.917</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>323.617</b>	<b>278.917</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		584	16.717
Forslag til udbytte .....		105.800	80.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>231.384</b>	<b>221.717</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		14.424	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	39.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		77.809	17.308
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.233</b>	<b>57.200</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>92.233</b>	<b>57.200</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>323.617</b>	<b>278.917</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	16.717	80.000	221.717
Betalt udbytte .....	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat .....	0	-16.133	105.800	89.667
Egenkapital, ultimo .....	125.000	584	105.800	231.384

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de 4 foregående år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	313.073
Andre omkostninger til social sikring	0	2.054
Andre personaleomkostninger	0	6.742
	<b>0</b>	<b>339.228</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	<b>0</b>	<b>1</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat, sambeskatning	0	0
Ændring af udskudt skat	-94	-6.443
	<b>-94</b>	<b>-6.443</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JMFHK IVS, JMFHK ApS og KRB-Regnskab ApS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.